ПРОЕКТ

КОМИТЕТ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕСНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

ПРИКАЗ

 «___» _______________ 2020 г.             № ___

г. Иваново

О внесении изменений в приказ от 23.12.2019 № 216 «Об утверждении

лимитов заготовки гражданами древесины для собственных нужд,

используемой для строительства жилых домов, на 2020 год»

В соответствии со статьей 30 Лесного кодекса Российской

Федерации и пунктом 3 статьи 1 Закона Ивановской области от 19.10.2007

№ 157–ОЗ «О порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для

собственных нужд», с целью удовлетворения потребности населения в

деловой древесине в 2020 году, с учетом предложений подведомственных

комитету Ивановской области по лесному хозяйству областных

государственных казенных учреждений - лесничеств (далее –

Лесничества), а также исходя из установленной расчетной лесосеки на

лесных участках, свободные от прав третьих лиц на заготовку древесины,

п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ комитета Ивановской области по лесному хозяйству

от 23.12.2019 № 216 «Об утверждении лимитов заготовки гражданами

древесины для собственных нужд, используемой для строительства жилых

домов, на 2020 год» следующие изменения:

В приложении к приказу:

в строке «ОГКУ «Заволжское лесничество» цифры «2000» заменить

цифрами «2250»;

в строке «ОГКУ «Ильинское лесничество» цифры «1000» заменить

цифрами «1500»;

в строке «ОГКУ «Кинешемское лесничество» цифры «2500»

заменить цифрами «3600»;

в подстроке «Шуйский район» строки «ОГКУ «Шуйское

лесничество» цифры «1500» заменить цифрами «2000»;

в строке «ИТОГО» цифры «29300» заменить цифрами «31650»;

Председатель комитета      М.Ю. Яковлев